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Aminokwasy BCAA PROACTIVE 400g 2:1:1
Proszek Białko Regeneracja Mięśnie

Galeria Produktu

Opis Produktu

PROACTIVE BCAA 400g AMINOKWASY BIAŁKOWE EGZOGENNE

ProActive  BCAA  to  produkt  stanowiący  połączenie  L-leucyny,  L-waliny  i  L-izoleucyny,
dzięki  czemu  pozwala  dostarczyć  solidne  doładowanie  aminokwasami  rozgałęzionymi
BCAA organizmowi osoby aktywnie trenującej.
Uzupełnienie  diety  sportowca  i  osób  amatorsko  uprawiających  sport  w  te  niezwykle
istotne  aminokwasy  egzogenne  pozwala  wzmocnić  siłę  i  wytrzymałość  mięśni,
wspomaga  ich  budowę  i  regenerację,  a  przy  tym  działa  antykatabolicznie.  ProActive
BCAA  zapewnia  optymalną  dawkę  aminokwasów  rozgałęzionych  BCAA,  dzięki  czemu
intensywne treningi są efektywniejsze, a mięśnie doskonale chronione.
POTRÓJNA MOC AMINOKWASÓW ROZGAŁĘZIONYCH BCAA
ProActive  BCAA  to  połączenie  trzech  aminokwasów  rozgałęzionych  BCAA,  z  których
każdy wspomaga siłę, wytrzymałość, budowę i regenerację mięśniową.
L-leucyna  to  gwarancja  utrzymania  zdrowych  mięśni  podczas  diet  redukcyjnych  i
odchudzania. Jest nawet do dziesięciu razy bardziej skuteczna podczas syntezy białek w
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porównaniu  do  innych  aminokwasów,  dlatego  podczas  treningów  na  masę,  warto
wprowadzić  ją  do  diety.  Działanie  aminokwasu  leucyny  pozwala  łatwiej  osiągnąć
wymarzone rezultaty treningowe, a w połączeniu z pozostałymi z grupy BCAA działanie
to jest znacznie szybsze.
Zawarta  w  ProActive  BCAA  L-izoleucyna  to  aminokwas  wspomagający  hamowanie
katabolizmu  i  solidne  wsparcie  dla  regeneracji  potreningowej.  Występująca
powszechnie w produktach zawierający białko jest doskonałym źródłem energii, co jest
wyjątkowo istotne w diecie  ograniczającej  przyjmowanie  węglowodanów.  Jej  korzystny
wpływ na poziom glukozy we krwi sprawia, że jest ważnym składnikiem syntezy białek,
a jej regeneracyjna moc wspomaga nie tylko mięśnie, ale również inne tkanki, takie jak
skóra czy paznokcie. Doskonale jest stosować ją około-treningowo.
L-walina  –  trzeci  z  aminokwasów  idealnie  skomponowanych  w  ProActive  BCAA  ma
podobne właściwości  jak leucyna i  izoleucyna,  a  jej  zużycie  na potrzeby energetyczne
organizmu,  w  szczególności  w  okresach  silnego  stresu  lub  znacznego  wysiłku
fizycznego  sprawdza  się  doskonale.  Ma  ona  silne  działanie  anty-kataboliczne  i  jest
doskonałym budulcem mięśni.  Walina może wpływać na neuroprzekaźniki,  dlatego też
często służy jako aminokwas stymulujący – pozwalając trenować dłużej  i  intensywniej.
Za  jej  sprawą  organizm  szybciej  dochodzi  do  formy  po  urazach  i  kontuzjach,  jest
również  lepiej  chroniony.Aminokwasy  rozgałęzione  BCAA  wspomagają  także  układ
odpornościowy.
Składniki
Porcja: 6,1g
Porcji w opakowaniu: 65
Opakowanie: 400g
Składniki:  BCAA  (L-leucyna,  L-walina,  L-izoleucyna  2:1:1),  aromat,  kwas  –  kwas
cytrynowy,  substancje  słodzące –  acesulafam K,  cyklaminiany,  sacharyny,  barwniki  (w
zależności  od  smaku:  czerwień  koszelinowa,  żółcień  chinolinowa,  żółcień
pomarańczowa, indygotyna, błękit brylantowy FCF, zieleń pistacjowa).
Składniki aktywne jedna porcja (6,1 g) dwie porcje (12,2 g) BCAA 5 g 10 g L-leucyna 2,5
g 5 g L-izoleucyna 1,25 g 2,5 g L-walina 1,25 g 2,5 g *** Wartości odżywcze podane w
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tabeli  mogą  nieznacznie  różnić  się  w  zależności  od  partii.  Strona  jest  na  bieżąco
aktualizowana, jednak zdarza się, że posiadamy na stanie kilka partii produktu.
** Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
*  Składniki,  gramatura  oraz  wartości  odżywcze  mogą  się  nieznacznie  różnić  w
zależności od wariantu smakowego produktu.
Sposób użycia
Zaleca się spożywać suplement 2 razy dziennie łącząc miarkę (6,1 g) produktu z 200 ml
wody. Nie należy przekraczać maksymalnej ilości 2 porcji (12,2 g) do spożycia dziennie.
Suplementy  diety  nie  mogą  być  stosowane  jako  substytut  zróżnicowanej  diety.
Pamiętaj,  że  tylko  zdrowy  tryb  życia  i  zrównoważony  sposób  odżywiania  zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.
Nie  przekraczać  zalecanej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Produkt  nie  może  być
stosowany  przez  osoby  uczulone  na  którykolwiek  z  jego  składników.  Przechowywać  w
miejscu  niedostępnym  dla  małych  dzieci.  Przechowywać  w  miejscu  suchym  w
temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
Najlepiej  spożyć  przed  końcem:  data  i  nr  partii  produkcyjnej  znajduje  się  na
boku/spodzie opakowania.
Masa netto: 400g
1000020257#97

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka ProActive

Kod producenta 5902444707581

Nazwa ProActive BCAA 2:1:1 400g

Rodzaj BCAA

Smak naturalny

Forma proszek

Cechy brak
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Waga 400

Liczba sztuk w opakowaniu 1

Pojemność 400

Wielkość porcji 5

Liczba porcji w opakowaniu 80

Smak producenta natural/naturalny

EAN (GTIN) 5902444707581

Stan Nowy

Data ważności przynajmniej pół roku od momentu zakupu
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